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contactos Vicerrectoría de Vinculación con el Medio

Vicerrectoría de Vinculación con el Medio  -  vicerrectoria.vinculacion@umag.cl  -  612240401

Dirección de Comunicaciones Ricardo Haro Bustamante comunicaciones@umag.cl 998278545
Área de Comunicaciones 
externas y medios (UMAG TV)

Ángela Molina Videla angela.molina@umag.cl 612236489

Área de Comunicaciones 
Internas

Rodrigo Cárcamo Saavedra rodrigo.carcamo@umag.cl 612299607

Dirección de Responsabilidad 
Social Universitaria

Lorena Aguilar Soto lorena.aguilar@umag.cl 996315519

Unidad de Sustentabilidad 
Ambiental

Gonzalo Uribe Vidal gonzalo.uribe@umag.cl 612207961

Unidad DD.HH. Inclusión y 
Ciudadanía 

Nicol Ahern Medina nicol.ahern@umag.cl 612207170

Dirección de Desarrollo 
Cultural y Deportivo

Eduardo Peña Jaramillo eduardo.pena@umag.cl --

Unidad de Ediciones y 
Publicaciones

Óscar Barrientos Bradasic oscar.barrientos@umag.cl 612299610

Área de Deportes y Vida 
Saludable

Mónica López Estefó deportes@umag.cl 944072169

Área de Arte, Culturas y 
Patrimonios

Rodrigo González Vivar rodrigo.gonzalez@umag.cl --

Conservatorio de Música Javier Covacevich Pérez javier.covacevich@umag.cl 612220068
Dirección de Promoción 
Universitaria

Andrea Mansilla Barría direccion.promocion@umag.cl 612299729

Dirección de Vinculación 
Académica y Profesional

Valeria Scabini Vrsalovic valeria.scabini@umag.cl --

Unidad de Egresados Cristóbal Antiquera Würth unidad.exalumnos@umag.cl 934624634
Unidad de Educación 
Continua

Mauricio Aguayo Cárdenas mauricio.aguayo@umag.cl 987688240


